230 88 %

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

&

e

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N DATA N° DATA
AR5 e “QH%‘}{; ....... A BAS e ngzﬁﬁﬁ ....... /]

OGGETTO : Legge Regione Pugiia n. 54 del 20/12/1884 — Art. 15 — 1° comma - Suhentro neila
demanda e nelfassegnazione.

Sig.ra GIGANTE Stefania *=Largo Dal Ben,1 = COMUNE DI BRINDIS!

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCC] Giuseppe

Brindisi, l......ooeo i .
LISTRUTTORE

Giusenps PERRUCCH

LIk

|

L’anno DUEMILASE! il giorno ....... AN IS del mese di Dicembre
nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenzisle n. 4 .del 2/011/2004

- visTo fart. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dellassegnatario,
subenfranc rispettivamente nella demanda e nella assegnazione | componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine
ivi indicato”;

- VISTO l'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

¥



- ESAMINATA listanza presentata, in data 21.09.206 e regisirata agli atli deilf'lacp in data
21.09.2008 al prot. n.7364 dalla Sig.ra GIGANTE Stefania nata a Brindisi il 01.08.1884 ¢
residente in Brindisi al Largo Dal Bon, 1 intesa ad ottenere in proprio favore la voltura
contrattuaie dell'alloggio di e.r.p. sito in BRINDISI al Largo Dal Bon, 1 gia intestato a
padre GIGANTE Nicola (deceduto);

- CONSIDERATC che la stessa risuita essere la figlia del tilolare dell'alloggio di e.r.p.,
deceduio;

- RILEVATO che l'istanza prodofia dalia richiedente € conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti prewstl dalfart. 2 della pit volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della slessa legge, che per
la subentranie e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alioggio;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimenio;

- DI APPROVARE il subentro nellassegnazione e di conseguenza la voliura contrattuale
dell'alioggio di e.r.p. sito in BRINDIS! al Large Dal Bon, 1 in favore della richiedente Sig.ra
GICGANTE Stefania, nata a Brindisi, 01-08-19684 e residente in Brindisi al Large Dal
Bon, 1 gia assegnato al padre GIGANTE Nicola (decedutio);

- DI DARE MANMDATO all'llfficic Contratti dell'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratio di locazione in favore della subenirante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICKIARARE il presente provvedimenio immediatamente esecutive ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttere Generale ed i suci estremi sono inseriti
neilapposito slence delle deferming, pubblicate al’Alke Preteric di quesic Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro § termini di legge.

é‘@“ ’?ff’%
IL DIRETTORE SENERALE = r‘_ﬁ" 2 IL RESPOHSABILE DEL SETTORE
ING.HARIOD QUARTA :_El L
i on
b “v

o} (Doit. Arande STASI)
0 ]

j* M. e dd®

& 4 M
g oS \

T



